
NK Jeugdmarathon-Finale - Groningen 18-2-2023

Meisjes Pupillen A

Pieter Huisman Camper- en Caravans

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kailey van der Veen De Westereen292 7

2 Nienke Meesters Amersfoort285 7

3 Sanne Brinksma Wytgaard275 7

4 Kyra Kamstra Hattem262 7

5 Tessel Huizinga Heemstede261 7

6 Evi Blomberg Eexterveen256 7

7 Liv Kogelman Almelo264 7

8 Lyncke Klaver Kollumerzwaag263 7

9 Anne Breider Loppersum257 7

10 Tara Hanssen Landsmeer278 7

11 Diede Salomons Vaassen288 7

12 Ilse Kolmer Nieuwkoop281 7

13 Cato Slegtenhorst Berkel en Rodenrijs234 7

14 Tippi Verbree Delft294 7

15 Aafke Altena Rijssen270 7

16 Marjolein Ooms Lijnden266 7

17 Marleen Malenstein Bunschoten-Spakenburg265 7

18 Valerie Gerritse De Lier276 7

19 Merel Smit Zwolle289 7

20 Ayla Kaldenbach Almere280 7

21 Yfke Raadsveld Epe287 7

22 Maartje van Dijck Moergestel293 7

23 Terre Souwer Hoogkarspel271 7

24 Vera Nijboer Rouveen286 7

25 Tamar Wolters Tilburg273 7

26 Alyne Eelkje Goerres Aldeboarn259 7

18-2-2023 14:12:08 1 van 17rnd 3km 00:04:41uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h



NK Jeugdmarathon-Finale - Groningen 18-2-2023

Meisjes Pupillen A

Pieter Huisman Camper- en Caravans

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kailey van der Veen 7 0292 4:41.065 30.60030.600

2 Nienke Meesters 7 0285 4:41.949 31.61831.618

3 Sanne Brinksma 7 0275 4:43.045 32.06532.065

4 Kyra Kamstra 7 0262 4:43.157 33.22833.228

5 Tessel Huizinga 7 0261 4:44.971 33.43933.439

6 Aafke Altena 7 0270 4:45.363 34.10734.107

7 Liv Kogelman 7 0264 4:46.789 35.00535.005

8 Lyncke Klaver 7 0263 4:48.830 36.18436.184

9 Anne Breider 7 0257 4:48.909 36.04736.047

10 Tara Hanssen 7 0278 4:49.119 36.42636.426

11 Diede Salomons 7 0288 4:49.137 35.84535.845

12 Ilse Kolmer 7 0281 4:49.347 35.82235.822

13 Cato Slegtenhorst 7 0234 4:49.618 35.74235.742

14 Tippi Verbree 7 0294 4:49.682 35.56435.564

15 Evi Blomberg 7 0256 4:49.806 36.86737.196

16 Marjolein Ooms 7 0266 4:50.544 36.54336.543

17 Marleen Malenstein 7 0265 4:50.666 36.93736.937

18 Valerie Gerritse 7 0276 4:51.030 36.81237.616

19 Merel Smit 7 0289 4:51.089 37.26937.269

20 Ayla Kaldenbach 7 0280 4:52.940 37.95338.312

21 Yfke Raadsveld 7 0287 4:53.600 37.88338.976

22 Maartje van Dijck 7 0293 4:54.833 37.75639.980

23 Terre Souwer 7 0271 5:03.286 39.03944.574

24 Vera Nijboer 7 0286 5:07.644 37.33543.355

25 Tamar Wolters 7 0273 5:20.295 39.39448.541

26 Alyne Eelkje Goerres 7 0259 5:23.363 37.28843.256

18-2-2023 14:12:09 1 van 17rnd 3km 00:04:41uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h


